
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
«ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 

СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА» 
(ГУЗ «ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 

СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА») 
 

П Р И К А З  
 
 

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 
 

 

Об утверждении штатного расписания 

 
В целях закрепления организационно-штатной структуры ГУЗ «Тульская 

областная стоматологическая поликлиника» п р и к а з ы в а ю :  
1. Заместителю главного врача по экономическим вопросам Ивановой 

Е.Е. внести в штатное расписание ГУЗ «Тульская областная стоматологическая 
поликлиника» следующие изменения: 

1.1. Переименовать «Стоматологическое отделение № 3, г. Тула, ул. 
Морозова, д.2а» в «Стоматологическое отделение, г. Тула, ул. Морозова, д.2а» 
Стоматологической поликлиники № 1; 

1.2. Переименовать «Лечебно-профилактическое отделение № 6» по 
адресу: г. Тула, ул. Кауля, д. 31 в «Лечебно-профилактическое отделение № 1» 
по адресу г. Тула, ул. Кауля, д. 31 Стоматологической поликлиники № 1; 

1.3. Переименовать «Лечебно-профилактическое отделение № 7» по 
адресу: г. Тула, ул. Кауля, д. 31 в «Лечебно-профилактическое отделение № 2» 
по адресу г. Тула, ул. Кауля, д. 31 Стоматологической поликлиники № 1; 

1.4. Переименовать «Ортопедическое отделение № 6» по адресу: г. Тула, 
ул. Кауля, д. 31 в «Ортопедическое отделение № 1» по адресу г. Тула, ул. Кауля, 
д. 31 Стоматологической поликлиники № 1; 

1.5. Переименовать «Лечебно-профилактическое отделение № 4» по 
адресу: г. Тула, ул. Кутузова, д. 35а в «Лечебно-профилактическое отделение № 
1» по адресу г. Тула, ул. Кутузова, д. 35а Стоматологической поликлиники № 2; 

1.6. Переименовать «Лечебно-профилактическое отделение № 5» по 
адресу: г. Тула, ул. Кутузова, д. 35а в «Лечебно-профилактическое отделение № 
2» по адресу г. Тула, ул. Кутузова, д. 35а Стоматологической поликлиники № 2; 

1.7. Переименовать «Ортопедическое отделение № 4» по адресу: г. Тула, 
ул. Кутузова, д. 35а в «Ортопедическое отделение № 1» по адресу г. Тула, ул. 
Кутузова, д. 35а Стоматологической поликлиники № 2; 

1.8. Переименовать «Ортопедическое отделение № 5» по адресу: г. Тула, 
ул. Кутузова, д. 35а в «Ортопедическое отделение № 2» по адресу г. Тула, ул. 
Кутузова, д. 35а Стоматологической поликлиники № 2. 



  

2. Начальнику отдела кадров Доронкиной Е.Л. внести 
соответствующие изменения в трудовые договоры с сотрудниками и трудовые 
книжки. 

3. Делопроизводителю Нехаевой М.Р. ознакомить заведующих 
филиалов, заведующих отделений, руководителей структурных подразделений с 
настоящим приказом. 

4. Утвердить и ввести в действие штатное расписание, с учетом 
внесённых изменений, (Приложение) на 01 октября 2024 года. 

5. Приказ вступает в силу с 01 октября 2024 года. 
6.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 

Главный врач [SIGNERSTAMP1] А.А. Эрк 

 
 
 
 


